在本站中检索：本站检索

网站使用说明  繁體版

了解证监会 信息公开 证券期货产品 中介机构 信息披露 统计数据 投资者保护 在线办事 互动交流 公众服务

当前的位置：首页 > 办公厅 > 证监会要闻 > 正文

中国证监会取消三项行政审批项目

中国证监会 www.csrc.gov.cn     时间：2014年02月25日     来源：证监会

根据《国务院关于取消和下放一批行政审批项目的决定》（国发〔2014〕5号，以下简称《决定》）和有关要求，现就我会取消部分行政审批项目的有关事宜公告如

下：

一、自2014年1月28日《决定》发布之日起，中国证监会取消3项行政审批项目（见附件）。

二、中国证监会及其派出机构不再受理当事人依据已取消行政审批项目提起的有关申请。

三、与被取消行政审批项目有关的后续管理方式和衔接工作，中国证监会将专门发布通知。

四、中国证监会将着手清理与被取消行政审批项目有关的部门规章和规范性文件，清理结果将对外公布。

五、有关行政审批项目取消后，中国证监会将根据审慎监管的原则，通过制定管理规范和标准，完善监管手段，加大事中检查、事后稽查处罚力度等措施，进一步加强

对投资者的保护和有关业务活动的监督和管理。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 　  中国证监会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　 　　2014年2月21日

附件：中国证监会取消行政审批项目目录（3项）.doc

上一篇：

下一篇：

关于我们 | 联系我们 | 法律声明

版权所有：中国证券监督管理委员会 京ICP备 05035542号

机

构

职

能

证

监

会

要

闻

年

度

报

告

媒

体

报

道

新

闻

发

布

会

http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/downloadfiles/csrc_sysm.htm
http://big5.csrc.gov.cn/SuniT/www.csrc.gov.cn/pub/newsite
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/zjhjs/
http://www.csrc.gov.cn/pub/zjhpublic/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/zqqhcp/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/zjjg/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/xxpl/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/sjtj/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/tzzbh1/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/zxbs/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/hdjl/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/xxfw/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/xwdd/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/xwdd/201402/P020140225373390787888.doc
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/fzlm/gywm
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/fzlm/lxwm
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/fzlm/flsm
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/jgzn/200811/t20081108_68246.htm
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/xwdd/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/ndbg/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/bgtbtbd/
http://www.csrc.gov.cn/pub/newsite/bgt/xwfbh/